
 

(LT) 

Naudojimo instrukcijos  

 
Bendras įrenginio terminas Produkto pavadinimas 

Akrilo dervos dantys NEW ACE,  MILLION,   NAPERCE,   EFUCERA AC,   FLAT AC 

Kompozitinės dervos dantys EFUCERA-A,    EFUCERA-P,    EFUCERA PX 
SOLUUT PX,    CROWN PX,   

Akrilo dervos dantys (FX) FX ANTERIOR,  FX POSTERIOR,  EFUCERA FX 

Akrilo dervos dantys (NS) CROWN NS,  EFUCERA NS 

 
【Numatytas naudojimas】 Paruošti iš dervos pagaminti dirbtiniai dantys protezams 

(Numatomos paskirties specifikacijos) Kramtymo funkcijos atkūrimas / Kalbos gerinimas / Estetinis tobulinimas 
【Naudojimo indikacijos】 Dantų netekimas 
【Tikslinė grupė】 Tikslinis amžius: nuo 3 iki 125 metų, lytis: nesvarbu 
【Numatytasis vartotojas】 Odontologai arba dantų technikai, gaminantys protezus 
【Kontraindikacijos】 Vartoti pacientams, alergiškiems metilmetakrilatui 
【Numatoma klinikinė nauda】Kramtymo funkcijos, fonacijos ir estetikos atkūrimas 
【Veikimo charakteristikos】 Atitinka ISO 22112: 2017 Odontologija – Dirbtiniai dantys dantų protezams, 

Ir kietumas; 21Hv0,2 ar daugiau (emalio) tik kompozitiniai dervos dantys 
【Dezinfekcijos metodas po protezų sukūrimo】 Baigę protezuoti, pašalinkite nešvarumus ultragarsu ir dezinfekuokite juos prekyboje esančiu 

protezų valymo tirpalu. 
 
【Naudojimo instrukcijos】 

1.  Protezo gamyba: Tai priklauso nuo pageidaujamo gamybos būdo. 
2.  Lenkų kalbos metodas: Poliravimo būdas: poliravimas deimantine pasta arba kitomis abrazyvinėmis medžiagomis naudojant šepetėlį arba 

šluostę. 
 

【Įspėjimas】 

1.  Jis nesulipsta su protezų pagrindų derva, išskyrus miltelinę ir skystą akrilo dervą. Todėl ją iš anksto apdorokite pagal protezų pagrindo 
dervos gamintojo nustatytą metodą. 

2.  Sudėtinės dervos dantims: nenaudokite stiprių šarminių (daugiau nei ph10) gipsą tirpinančių medžiagų ar dantų protezų valiklių. 
Sudėtinės dervos dantys gali tapti drumsti. YAMAHACHI DENTAL "Break" rekomenduojamas gipso tirpinimo medžiagoms. 

3.  Norėdami pašalinti spalvą, atsiradusią dėl pigmentacijos burnoje (dėl cigarečių dūmų ir pan.), užtepkite poliravimo smėlio, poliruokite 
dantų protezų šepetėliu, tada užtepkite glazūravimo priemonės ir poliruokite minkštų šerių šepetėliu. 

4.  Laikinai nefiksuokite dervos dantų cianoakrilato pagrindu pagamintais superklijais. Išimant protezą po polimerizacijos, dervos dantų 
paviršius gali atsiskirti arba lūžti. 

5.  Pataisius formą, vieta turi būti kruopščiai nupoliruota. 
6.  Per daug nesumalkite gaminio, nes galite jį sugadinti. 
7.  Jei reikia, danties bazinėje plokštumoje reikia padaryti įpjovą, kad būtų sustiprintas ryšys su protezo pagrindu. 
8.  Su gipso žnyplėmis elkitės atsargiai, kad išvengtumėte galimo protezo pagrindo pažeidimo. 
9.  Kad neįkvėptumėte dulkių, poliruodami visada naudokite kaukę ir dulkių surinkėją. 

10.  Išvalykite protezus prieš dėdami juos ant paciento. 
11.  Nurodykite pacientus išėmus protezus laikyti po vandeniu, kad išvengtumėte deformacijos. 
12.  Patarkite pacientams reguliariai lankytis pas odontologą, nes naudojant dervinius dantis nusidėvi. 
 

【Svarbi pastaba】 
1.  Jei pacientui pasireiškia bet kokie padidėjusio jautrumo simptomai, nustokite naudoti medžiagą ir nedelsdami kreipkitės į gydytoją. 
2.  Jei gydytojui odontologui ar laborantui pasireiškia bet kokie padidėjusio jautrumo simptomai, nustokite naudoti medžiagą ir nedelsdami 

kreipkitės į gydytoją. 
3.  Nenaudokite pacientams, kuriems anksčiau pasireiškė padidėjęs jautrumas, pavyzdžiui, bėrimas, dermatitas ir niežulys metakrilo 

monomerams. 
4.  (Pakartotinio naudojimo rizika) Jei derviniai dantys naudojami pakartotinai, kyla rizika, kad burnos sveikata gali pablogėti dėl netinkamo 

sukandimo. Taip pat kyla infekcijos rizika. 
5.  (Naudotojui ir (arba) pacientui) Apie bet kokį rimtą incidentą, susijusį su prietaisu, reikėtų pranešti gamintojui ir valstybės narės, kurioje 

yra įsisteigęs naudotojas ir (arba) pacientas, kompetentingai institucijai. 
 

【Saugykla】 

・ Kadangi akrilo derva yra degi, ją reikia laikyti atokiau nuo karščio ir uždegimo šaltinių. 
・ Laikyti atokiau nuo aukštos temperatūros, didelės drėgmės ir tiesioginių saulės spindulių. 
・ Tinkamai laikykite ir valdykite, kad jų negalėtų pasiekti neįgalioti darbuotojai. 

 
【Šalinimo informacija】 

 Išmesdami medicinos prietaisus laikykitės šalinimo taisyklių ir šalies, kurioje juos šalinate, įstatymų.  
 

【Galimas pavojus】 

Šis produktas gali sukelti alergines reakcijas, tokias kaip bėrimas ir dermatitas. 
 

【Gamyba】 

 
 

Tel: (+81) 533–57–7121 / Fax: (+81) 533–57–1764                          

E-mail: box@yamahachi-dental.co.jp;                          

Web: www.yamahachi-dental.co.jp    

 

 
2024.10 (Rev.8) 


